FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

ATA DE JULGAMENTO – PROPOSTA FRACASSADA

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1203001/2024
MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 1203001/2024
OBJETO:  AQUISIÇÃO DE  EQUIPAMENTO PERMANENTE TIPO:
AR-CONDICIONADO DE 18 BTUS PARA A RECEPÇÃO, CADEIRAS
LONGARINAS  TIPO  AEROPORTO  COM  4  LUGARES  PARA  O
PLENÁRIO  PRINCIPAL  E  GELAGUA  DE  MESA,  COM  A
FINALIDADE  DE  MELHORAR  O  CONFORTO  DO  AMBIENTE,
DESTINADOS  A  MANUTENÇÃO  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
LUCRÉCIA/RN.
Aos 23 (vinte e três) dias do mês de abril de 2024, às 09h00min, na
Sala da Secretaria Geral da Câmara Municipal de Lucrécia/RN, com
sede à Rua dos Poderes, 212, Centro, 59.805-000 – Lucrécia/RN, o
agente  de  contratação  procedeu  com  análise  da  dispensa  de
licitação, após tramite do processo e o fracasso dos itens em razão
dos preços das pesquisa de mercado estarem acima da realidade
regional, se faz necessário novas cotações a nível regional em pelo
menos três  empresas  para que se  proceda com a aquisição do
objeto solicitado, lavrei e assinei a presente Ata. Lucrécia/RN, em
23 de abril de 2024.
 _____________________________
Kleberson Alves dos Santos
Agente de Contratação

Publicado por: ROMULO SOARES VIEIRA LIBERATO
Código Identificador: 13508800

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 24/04/2024.
EDIÇÃO 1886. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br